ROUTENPLAN

AUF EINER INTERNATIONALEN BUSLINIE
VARNA-SCHUMEN - PLEVEN-SOFIA—BUDAPEST-W’IEN—BRNO-PRAGUE-DRESDEN-BERLIN--MAGDEBURG4HANN OVER
DIE LINIE WIRD VON ARDA TOUR EOOD BETRIEBEN

000137
— Dopravce: "ARDA-TUR" EOOD (BG)
o1
L
=
5
=
=
ui
r
Wochentag | Kommt Geht Route KM | Treiber
8:00 [Varna Bus station
9:20 9:30 |Schumen Bus Station 89 1
13:00 13:10 }Pleven Bus Station 221
15:50 | 16:00 |Sofia Bus station Serdika 163
17:00 |17:15EET|BCP Kalotina BG 57 g
16:20CEf] 17:00 [BCP Gradina RS 2 17
C:00 0:20 |BCP Horgos RS 543 2
0:25 0:50 |BCP Roszke HU 2
J 3:20 3:30 |Budapest Gual ut12 177
: 6:00 | 6:10 |BCP Hegyeshalom HU 171 3
e 6:15 6:30 |BCP Nickelsdorf AT 1
n 7:30 7:40 |Wien Engerthstrasse Station Center 73
T 8:45 8:50 |BCP Drasenhofen AT 83
a 8:55 9:00 |BCP Mikulov CZ 1 4
g 9:50 10:00 |Brno Bus station Zvonarka 52
12:20 12:45 |Prague Bus station Florence 206
14:00 14:05 |BCP KrasnyLes CZ 105 3
14:10 14:15 |BCP BreitenauDE 7
15:00 15:05 |Dressden Hauptbahnhof/Bayrische strasse| 36
17:45 17:55 |Berlin ZOB am Funkturrn 159
19:45 19:55 {MagdeburgZOB Bussteig7, Konrad-Adenaud 156
21:40 Hannover ZOB Rundestrasse 12 149
] 2493

Plati od 5,1,2022 do 5.1.2027

Wochentag | Kommt Geht Route Km |Treiber
7:20 |Hannover ZOB Rundestrasse 12 5
9:10 9:20 |Magdeburg ZOB Bussteig 7, Konrad-AdenauerPltaz | 149
11:20 11:30 |[Berlin ZOB am Funkturrn 156
14:10 14:15 [Dressden Hauptbahnhof/Bayrische strasse 199 3
15:00 15:05 ([BCP Breitenau DE 36
15:10 15:15 |[BCPKrasnyLles CZ 7
16:30 16:40 |[Prague Bus station Florence 105
19:00 15:10 ([Brno Bus station Zvonarka 206
J 20:00 20:05 |BCP Mikulov CZ 52
: 20:10 20:15 |BCPDrasenhofen AT 1 4
e 21:20 21:30 |Wien Engerthstrasse Station Center 83
f 22:30 22:35 |BCP Nickelsdorf AT 73
T 22:40 22:45 |BCPHegyeshalom HU 1 3
a 1:15 1:20 |Budapest Gualut12 171 3
g 3:50 4:10 |BCP Roszke HU 177
4:15 4:30 |BCP Horgos RS 2
11:30 11:45CET|BCP Gradina RS 543 __i:
12:45EET 13:15 |BCP Kalotina BG 2 2
14:15 14:20 |Sofia Bus station Serdika 57 [T
| 16:50 17:00 (Pleven Bus station 163 1
20:40 |Schumen Bus station 221 [
Varna Bus station i 89 2
\ : 2493




